
 

 
Об исполнении бюджета 

  Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 1 квартал 2017 года 

 
 

Заслушав информацию Главы Соболевского сельского поселения 

О.Н.Майоровой, 

         Совет 

Соболевского  сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

1.Утвердить исполнение бюджета Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за  1 квартал  

2017 года.  

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального 

района, а также обнародовать на информационных стендах Соболевского сельского 

поселения. 

 
 

 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Соболевского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

муниципального района                    О.Н.Майорова 

   24.04.2017                              с.Соболевское                     25-109 

 

 



Анализ собственных доходов и дотаций в бюджет 

 Соболевского сельского поселения за 1 квартал 2017 года 

 
Наименование доходов План на 

год 
факт % испол. 

 

Налог на доходы физ.лиц 8,6 1,3 15 

Единый сельхозналог 6,5 0,00  

Налог на имущество физических лиц 14,4 0,44 3 

Земельный налог с организацией, обладающей земельным 
участком, расположенным в границах поселения 

124,0 59,8 48 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах поселения 

85,0 13,1 15 

Госпошлина за совершение нотариальных действий 1,0 0,00  

Доходы от оказания платных услуг 28,0 40,5  

Прочие неналоговые доходы - - - 

Безвозмездные поступления 1298,5 271,3 21 

дотации 1223,3 271,3 21 

Субвенции/ВУС, ЗАГС/ 75,2 0,00  

ИТОГО: 1566,0 386,44  

Анализ расходной части бюджета  Соболевского сельского поселения 
                                                   за 1 квартал 2017 года 
 

№ расходы План на 2017 год Факт за 1 
квартал 2017г 

% исп. За год 

1. Совет 365,8 85,8 23 

2. Исполком 492,4 93,2 19 

4. Налоги/земельный, имущество/ 18,2 14,1 77 

5. Экологический налог 0,5 0,00  

6. ЗАГС 0,1 0,00  

7. ВУС 75,1 18,7 25 

10. Содержание дорог 92,7 13,0 14 

12. Благоустройство 111,5 52,8 47 

13. В т.ч уличное освещение 111,5 52,8 47 

14. Водокачка 123,8 69,9 56 

15. Сельские клубы 106,7 10,5 9 

16. библиотеки 179,2 45,3 25 

 Итого: 1566,0 403,3  

 

По состоянию на 1 апреля 2017г. долгов по коммунальным платежам и 
зарплате нет. 

 


